ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ДОЛГОПРУДНЫЙ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.12.2020  № 601-ПА

Об отмене проекта планировки
жилого квартала в микрорайоне Хлебниково
г. Долгопрудный Московской области,
утвержденного постановлением главы города
Долгопрудного от 26.02.2007 № 145-ПГ «Об
утверждении корректировки проекта планировки
жилого квартала в микрорайоне Хлебниково
г. Долгопрудный», в части земельного участка
с кадастровым номером 50:42:0030401:266

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области, представления прокурора города Долгопрудного от 01.12.2020 № 7-01-2020 «Об устранении нарушений федерального законодательства», протокола межведомственной комиссии по земельно-имущественным вопросам при Градостроительном совете Московской области от 04.08.2020 № 1103, уведомления Управления Росреестра по Московской области от 19.10.2020 № КУВД-001/2020-14856637/2 «О неустранении причин приостановления  государственного кадастрового учета и государственной регистрации прав»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1. Отменить проект планировки жилого квартала в микрорайоне Хлебниково
г. Долгопрудный Московской области, утвержденный постановлением главы города Долгопрудного от 26.02.2007 № 145-ПГ «Об утверждении корректировки проекта планировки жилого квартала в микрорайоне Хлебниково г. Долгопрудный», в части земельного участка с кадастровым номером 50:42:0030401:266, площадью 4200 кв. м., исключив его территорию из границ проекта планировки жилого квартала в микрорайоне Хлебниково г. Долгопрудный Московской области.
          2. МАУ «Медиацентр «Долгопрудный» (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный «Вестник «Долгопрудный» и разместить его на официальном сайте администрации городского округа Долгопрудный.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Прибыткова С.Н. – заместителя главы администрации.

                     Глава городского округа          			   	В.Ю. Юдин